Quare sacri ordines solum sunt conferendi
in sabbato. R. s. fm Host. q. sabbatum
significat quietem: et quod transit ad deu-
catum irruocabilem per susceptorem sacri
ordinis transit de labore secularium ne-
gociorum ad vacandum spirituibus. di. lxxx
viii. fornicari. Et ap. l. ij. Thimo. ij.
nemo militans deo implicat se nego-
cijs secularibus. Con. Immo. a. Gof. A
Con. etia. Vl. ut in dicta. q. xxx. B

Utrum aliqui mores ordines sacri possint
offerri in dominica. R. s. fm Ray. Si in sab-
bato ordinationum tam ordinatus quam or-
dinandus continuaret ieiunium: nec come-
deret nisi forte celebrando tunc in mane
sequentis dominice postquam sacer ordo offer-
ri. quod tunc mane diei dominice intelligit
trahi ad sabbatum propter continuationem iei-
unij. Et idem intelligendum est de nocte
anni diei pasche si tunc celebraretur ut erat
mos antiquitus. A. s. q. in dicta nocte
possint ordinationes fieri: et non in alijs
noctibus. fm Immo. in c. lras. et de temp.
or. B Porro tale continuationem ieiunij non

expedit facere nisi in necessitate. Con. h. v.
sti. a. Immo. a. alij. Adde partim sue
rit dicta Ray. a partim aliorum ut patet
in dicta. q. xxx. vbi etiam dicitur fm glo-
Ray. quod continuatio ieiunij sic debet
intelligi. quod die sabbati nocte sequen-
ti nihil commune datur vel sumatur vel bi-
bat. Et fm Immo. in dicto. c. lras. ce-
lebrans die sabbati non debet sumere nisi
corpus et sanguinem. B

Que pena eorum que est statuta tempora
sacrum ordinem suscipere. R. s. Non dunt
permitti in susceptis ordinibus ministrare
re. et de temp. or. c. ij. Tamen characterem
suscepit. Et episcopus imposta eis pueno pe-
nitentia competenti sustinere poterit ut post
ea in susceptis ordinibus ministraret. et
de te. or. consultatio. Et fm Immo. Der-
et. l. q. addit. q. secunde in ordinibus susci-
piendis. Adde in su. co. eo. tit. q. xxxiiij.
Si tamen anni ministraret. h. s. Dispensatio. q.
vj. ver. ix. Ordinatores vero dunt pual
autoritate ordinandi ut in eo. c. ij. B

Quid si aliquid omittat in ordinatione
de forma. R. s. fm Ray. Si aliquid omit-
ta quod sit de substantia: aut esse si dubitatur utrum
sit de substantia: tota ordinatio debet iterari
quod si nihil sit factum. Nihil enim intelligitur
iteratum quod nescit esse factum. de conse. di. j.
solemnitates. Si autem omnissum est id de quo
expressum est quod non est de substantia: non debet
ordinatione iterari. sed quod permissum est debet
statuto tempore caute suppleri. et de sac-
ite. c. p. s. i. a. c. j. Co. Immo. A. Adde in
su. co. eo. ti. q. xxxiiij. De eo que scilicet
ordine iterat. h. s. Dispensatio. q. vij.